

ราคากลางค่าก่อสร้าง ถนน คสล.

ป/ร.4

ก่อสร้างถนน คสล. สายนางมาดี กาญจนไชย(ช่วง กม. 0+000 - 0+153)

โครงการ

ม.2 ตำบลกะเปียด อำเภอฉวาง จ.นครศรีธรรมราช

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการราคากลาง

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ วันที่ 15 พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย (บาท/หน่วย)	ราคาทุน (บาท/หน่วย)	F _N	ราคาต่อหน่วย XF _N (บาท/หน่วย)	ราคากลาง (บาท/หน่วย)	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอน								
	1.1 งานรื้อถอนผิวจราจร คสล.(ชนทั้ง)	ตร.ม.	-	186.00	-	1.3749	255.73	-	
	1.2 งานรื้อถอนท่อ คสล.(ชนทั้ง)	L.S.	-	65.00	-	1.3749	89.37	-	
2	งานดิน								
	2.1 งานปรับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	612.00	1.73	1,058.76	1.3749	2.38	1,455.69	
	2.2 งานตัดดินคันทาง								
	2.2(1) งานดินตัด	ลบ.ม.	-	26.63	-	1.3749	36.61	-	
	2.2(2) งานตัดหินผุ	ลบ.ม.	-	-	-	1.3749	-	-	
	2.3 งานดินถมคันทาง								
	2.3(1) งานดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	183.08	-	1.3749	251.72	-	
	2.3(2) งานทรายถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	1.3749	-	-	
3	งานชั้นรองพื้นทางและวัสดุตัดเล็ก								
	3.1 ชั้นรองพื้นทาง								
	3.1(1) งานลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	183.08	-	1.3749	251.72	-	
	3.1(2) งานหินคลุกปรับเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	-	463.86	-	1.3749	637.76	-	